
BĚH 17. LISTOPADU 2018  - MAPA ZÁVODU 

Trať dlouhá 5,5 km je stejná pro všechny kategorie. Start před altánkem v Liboháji. Prvních 500 
metrů stoupání, poté velmi mírně z kopce alejí po cykloturistické značce směr Jelínek. Napojení na 
modrou turistickou značku lesní pěšinou, poté mírné stoupání cestou až ke kříži na Šibeničním vrchu. 
Náběh do druhého kola po NS Okolo Poličky až do aleje. Druhé kolo opět po cykloturistické a modré 
turistické značce znova až ke kříži – odtud dále po modré až ke sjezdovce – přeběh sjezdovky – 
odpojení z modré značky a po vrstevnici nad kapličkou, poté klesání ke kapličce. Odtud po lesní cestě 
ke sjezdovce – okrajem lesa k lyžařskému vleku, poté zatočit vlevo a lesem k domovu mládeže a 
přímo rovně po šotolinové cestě do cíle. 


